
 

Имаме потреба од инженер-дизајнер за кој ќе нуди 

современи и креативни ентериерни решенија за  

изложбено-продажни простории на наша партнер фирма во 

странство . 

 

• Кандидатот треба да има одлично познавање од 

Sketchup или друг соодветен 3д програм и  Keyshot или 

друг соодветен софтвер за рендерирање. 

• Комуникцијата  е на англиски и македонски јазик, а 

работата може да се организира hybrid во канцеларија 

или дома по договор. 

• Ги охрабруваме сите комунакитивни, креативни и 

одговорни кандидати да се пријават. 

 

CV пратете на smp.engineering@yahoo.com 

Селектираните кандидати ке бидат повикани на разговор. 


